
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
 

EDITAL Nº 139, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DOS PROCESSOS 
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme o estabelecido no 
Edital nº 132, de 30/05/2023:

Art. 1º DIVULGA, diante da não interposição de recurso no prazo legal, as notas oficiais da prova 
de títulos do Processo Seletivo Simplificado:

Nº Inscrição Candidato Nota
PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 22H

01 LIDIA GLAUBIA DA SILVA 10,0
02 VANESSA GIRARDI 0,0
03 BIANCA RIGO BAVARESCO 0,0
04 DAIANE MACIEL DA SILVA 0,0
05 ARIEL ANTONIO RIZZI 0,0
06 MICHELE GALANTE 10,0

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 33H
01 BARBARA FERREIRA SILVEIRA 0,0
02 MARILIA ANCESKI DA SILVA 0,0
03 KEYLLA FOCHEZATTO MARIN 0,0
04 PAOLA DA SILVIERA TOFOLO 25,0
05 LETICIA RIBEIRO DE PAULA 5,0
06 CRISTINE HARTH RIGON 0,0
07 NILVA TAFFAREL ENGELMANN RODRIGUES 0,0
08 THAIS FAVRETTO 0,0
09 SUELEN CORREA DE OLIVEIRA 5,0
10 GILVAN NASCIMENTO FERREIRA 0,0
11 NADIA ROSSI COUTO 0,0
12 ADRIELI RIZZI 0,0
13 SKARATH RAFAELA MELO DUARTE 0,0
14 ANDRESSA BARBOSA SOARES     0,0      
15 KEISE MIGLIAVACA RODRIGUES PINTO     0,0      
16 IGOR FERNANDO ANDREOLLA DORNELES 0,0
17 VANESSA KUSTER RAUCH BRANDAO 0,0
18 KATHIA DONIN 0,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação 
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 05/06/2023, 
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município:

Nº 
Inscrição

Candidato Total Classificação 
Disputada

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 22H
01 LIDIA GLAUBIA DA SILVA 10,0
06 MICHELE GALANTE 10,0

1º/2º

02 VANESSA GIRARDI 0,0
03 BIANCA RIGO BAVARESCO 0,0

3º/4º/5º/6º
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04 DAIANE MACIEL DA SILVA 0,0
05 ARIEL ANTONIO RIZZI 0,0

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 33H
04 PAOLA DA SILVIERA TOFOLO 25,0 1º Lugar (não empatou)
05 LETICIA RIBEIRO DE PAULA 5,0
09 SUELEN CORREA DE OLIVEIRA 5,0

2º/3º

01 BARBARA FERREIRA SILVEIRA 0,0
02 MARILIA ANCESKI DA SILVA 0,0
03 KEYLLA FOCHEZATTO MARIN 0,0
06 CRISTINE HARTH RIGON 0,0
07 NILVA TAFFAREL ENGELMANN RODRIGUES 0,0
08 THAIS FAVRETTO 0,0
10 GILVAN NASCIMENTO FERREIRA 0,0
11 NADIA ROSSI COUTO 0,0
12 ADRIELI RIZZI 0,0
13 SKARATH RAFAELA MELO DUARTE 0,0
14 ANDRESSA BARBOSA SOARES 0,0
15 KEISE MIGLIAVACA RODRIGUES PINTO 0,0
16 IGOR FERNANDO ANDREOLLA DORNELES 0,0
17 VANESSA KUSTER RAUCH BRANDAO 0,0
18 KATHIA DONIN 0,0

4º/5º/6º/7º/8º/9º/10º/
11º/12º/13º/14º/
15º/16º/17º/18º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 02 de junho de 2023.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.
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